íffi
#N

g"rrr^,r^ a. Q"rr a.,r"" a- ÜfLrr ;"4n A Q,".na
eú.À* otn 09 &. ^kl a. tgrc

DECRETO NO 31 DE 02 DE ABRIL DE2025,

"Fica nomeado em cargo de comissão de acordo com a

Lei no 7412013, e a Lei no 931 de 20 de junho de 2023,

que Dispõe sobre a Estrutura Administrativa com o
respectivo Plano de Cargos e Vencimentos dos

Servidores da Câmara Municipal de Caetité e dá outras

providências".

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Oçânica Municipal,

RESOLVE:

Nomear Camila Cotrim de Oliveira Carvalho no Cargo de Ássessora

Legislativa, para servir ao Gabinete do Vereador Jairo Fraga Teixeira.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA§E.

Gabinete da Presidência em, 02 de abril de 2025

%.tub fu 6ouçts [c X.til,siío
tPresi[entt

Pmço Rodrigues ümq L o 70 - Cenbo - Caetité - Bahia CEP,t6,t00-000 - Telefax 77 3451 1737
CNPI: 01.926.ir87/0007-09

E-moil: comaracoetite@gmail-com Site: www.caetite,bo,leg,br

CÂMARÁ CATTrIÉ . BAHIA @
DECRETOS3

trfi#

àÉâ

ed^.,r- U ("rr a.,r", a.ilKrrrrl"tyL a. P^tltz
Qaofu,.r- og a" oAal u tslo

"Fica nomeado em cargo de comissâo de acordo com a

Le, no 71112013, e a Lei n" 93í dc 2O de iunho de 2O23,

que Dispôe sobro a Estrutura Administraüva com o
rsspectivo Plano de Cargos e Vencimêntos dos

SorvidoÍos da Câmara Municipel do Caotitá o dá outÍas
providôncias".

A Câmara Municipel de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuiçóes

legais, conferidas pela Lei Orgánica Municipal,

RESOLVE:

Nomear Camile GotÍim do Olíveira Carvalho no Cargo de Ássessoria

Lqislativa, para seryir ao Gabinete do Vereador Jairo Fraga Teixeira.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE, CUIiPRA.SE.

Proça Rodrigues Limo, n. e 70 - Cento - Coetité - Bahio CEP 46.400-000 - Telefdx: 77 3154 1137
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-moil: camotocoetite@gmoíl.com Site: www.caetite.ba.leg.br"

E§te docuhento fol âsdnado digitâhêDt€ pot InOCEDE BÂHIA Prú€ssan0ellto e CertiÂcôçáo dê DocüúeDtos AêtrDkc l,TDÀ às 13:33 horâs do diô 03/fr{2025.
PrÍl vêÍiÂcàr t! lttin,lhür, cuqu? rc lirL http://riw.pmccdcb.hiÀcoú-kÀrÍi5cü/91964EF44^0F.500$Dl!c ou u6lizê o djdigo QR

OUINL{.[EIR4, 03 D[ ABRIL DE 2O2; . À\O Xl.ll I N , 891

DECRETO NO 31 DE 02 DE ABRIL DE 2025.

Gabinete da Presidência em, 02 de abnl de 2025.

,lltuio qçàouçLt f,c nhroiía
Wesilcfit

ffi